
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z rocznego 
wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Barcinie za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 tj.)[1] art. 121 ust.2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 tj.)[2] oraz art. 53  
ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 tj.)[3] i w związku z § 13 ust. 8 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXIV/189/2012 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
26 października 2012 r. (Dz.Urz.Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 2574) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie z siedzibą przy ul. Mogileńskiej 5, 88-190 Barcin 
za rok obrachunkowy 2023, w skład którego wchodzą: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 r. 

2) rachunek zysków i strat za okres 01.01.2023 r. - 31.12. 2023 r. 

3) informacja dodatkowa za 2023 rok. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023, poz. 1675 i poz. 1972 
[3] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.295., 

poz. 1598 oraz w Dz.U. z 2024 r. poz. 619 

Id: E69D12C9-C8AD-4795-8C65-BEFAC87FB396. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 69 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, kierownik 

jednostki zobowiązany jest do złożenia, we właściwym rejestrze sądowym roczne 

sprawozdanie finansowe wraz z odpisem uchwały organu zatwierdzającego roczne 

sprawozdanie finansowe. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej wystąpił z wnioskiem o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023 rok. 

Sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w dniu 28.05.2024 r. (uchwała Nr 1/2024 r. Rady 

Społecznej SPZOZ). 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

 

Id: E69D12C9-C8AD-4795-8C65-BEFAC87FB396. Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-14T12:39:55+0200




